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Argovia Sekretariat SSO Aargau, Hunziker Herrenacker 8 Tel. 0627716400
Regula 5734 Reinach Fax 0627724113
E-Mail info@sso-aargau.ch
Basilea-Citta Sekretariat SSO Basel Birsigstrasse 2 Tel. 0613120281
Frau Stefanie Frey Postfach Fax 0613124072
E-Mail sekretariat@sso-basel.ch 4054 Basel
Basilea-Campagna | Dr. med. dent. Urs Réthlisberger Kasernenstrasse 22a Tel. 0619216791
E-Mail uroe.zaz@bluewin.ch 4410 Liestal
Berna Dr. iur. Lorenz Hirt Thunstrasse 82 Tel. 0313518210
E-Mail info@sso-bern.ch Postfach 1009 Fax 031 351 00 65
3000 Bern 6
Friburgo D" méd.-dent. Jean-Pierre Parisod Rue de Vevey 2 Tél. 026 91203 03
E-Mail cemd@sso-fribourg.ch 1630 Bulle
Ginevra AMDG, M™® Tanya Walliser 98, rue St-Jean Tél. 058 715 32 25
E-Mail tanya.walliser@fer-ge.ch 1211 Genéve 11 Fax 0587153213
Grigioni Dr. iur. Reto Crameri Gauggelistrasse 1 Tel. 081286 05 00
E-Mail reto.crameri@kunzschmid.ch | 7001 Chur Fax 0812860510
Giura Méd.-dent. Boris Chappuis CM Clinigue Dentaire Tél. 0324220101
boris@cmcd-sa.ch Rue St-Randoald 2
2852 Courtételle
Lucerna Dr. med. dent. Michael Willi Erlenstrasse 4 Tel. 0793357015
E-mail: michael.willi@zbk-lzg.ch 6020 Emmenbriicke
Neuchétel Méd.-dent. Marc-André Kaufmann Rue de la Gare 2a Tél. 0327312355
E-Mail marckauf@bluewin.ch 2035 Corcelles Fax 0327312366
San Gallo e Anlaufstelle Rorschacher Strasse 304 | Nat. 079 751 33 09
Appenzello Frau Sandra Quidiello oder 9016 St. Gallen Tel. 0712420990
esterno e interno inspecta treuhand AG
E-Mail zbk@zgsg.ch
Sciaffusa Frau Daniela Kaufmann Bramlenstrasse 35 Tel. 0526432331
E-Mail 8234 Stettlen
daniela.kaufmann-sso.sh@bluewin.ch
Soletta lic. iur. Beat Muralt Dornacherplatz 7 Tel. 03262240 10
E-Mail beat.muralt@advomuralt.ch 4500 Solothurn Fax 03262240 12
Turgovia Dr. med. dent. Peter Renz Poststrasse 4 Tel. 0714225131
E-Mail zbksso@zahnaerzte- 9220 Bischofszell Fax 0714225101
thurgau.ch
Ticino Med. dent. Reto Reali Via Mesolicina 12 Tel. 09182581 35
E-Mail reto.reali@gmail.com 6500 Bellinzona
Uri, Svitto, Anlaufstelle Glutsch 13 Tel. 04154419 20
Untervaldo e Andrea Bleler Moos 6319 Allenwinden
Obvaldo E-Mail: abm@abmproserve.ch
Vallese D" méd.dent. May Lan Que Av. de la Gare 12 Tél. 0244712317
E-Mail cabque@hin.ch Case postale 1006
1870 Monthey
Vaud D" méd.-dent. Philippe Hediger Chemin du Paradis 15 a Tél. 079 332 27 46
E-Mail ph.hediger@bluewin.ch 1807 Blonay
Zugo Dr. med. dent. Urs Zellweger Ageristr.19 Tel. 04172620 30
E-Mail dr.zellweger@datazug.ch 6300 Zug
Zurigo e Glarona Anlaufstelle Seestrasse 17 Tel. 04334492 33
lic. iur. Sylvia Nafz Postfach Fax 04334492 34
E-Mail: sekretariat-hpk@fnb-law.ch 8027 Zurich
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